
▢ リワードコーヒー アレルゲン⼀覧表 ▢ ・アレルギー物質の感受性には個⼈差があります。ご購⼊の際は専⾨医とご相談の上、判断をお願いします。
・下記以外のアレルギー物質のお答えにはお時間をいただきます。
・商品の原材料に含まれてないアレルギー物質にご注意くださいませ。(製造⼯場・店舗で混⼊する可能性あり)
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MENU NAME (EN) メニュー名 (⽇本語)

Pour Over

Espresso

Americabo

Cafe latte

Soy Latte

Oat Latte

Almond Latte

Salt Earlgrey Latte

Hezel Latte

Salt Caramel Latte

Black Sesame Latte

Earl Grey Tea

Chamomile Tea

Ice Tea

Swwet Royal Milk Tea

Chai Milk Tea

Pineapple Juice

Lemonade

Chocolate Milk

Croissant

Redbean Butter Croissant

Mix Sandwich

Eggs Croissant Sandwich

Plain Hotdog

Pickles Hotdog

Carrot Cake

Earl Grey Carrot Cake
Ginger Carrot Cake

4  Spices Carrot Cake
Chocolate Croissant

Suggar Croissant

Teriyaki Chicken

Garlic Chicken
Yangnyeom Chicken

Salad Chiken

⽉替わりハンドドリップ

エスプレッソショット

コーヒー

カフェラテ

ソイラテ

オーツラテ

アーモンドラテ

塩アールグレイラテ

ヘーゼルラテ

塩キャラメルラテ

⿊胡⿇ラテ

ティー(アールグレイ)

ティー(カモミール)

⽔出しアイスティー

スウィートロイヤルミルク

チャイミルク

沖縄県⽯垣産パインジュース

瀬⼾内レモネード

チョコレートミルク

バタークロワッサン

あんバタークロワッサン

ミックスサンド

エッグクロワッサンサンド

プレーンドッグ

ピクルスドッグ

キャロットケーキ

アールグレイキャロット
ハニージンジャーキャロット

4種のスパイスキャロット
チョコクロワッサンドーナツ

シュガークロワッサンドーナツ

照焼グリル

ガーリックチキン
ヤンニョムチキン

サラダチキン


